
Pfahnl Backmittel spol. s r. o. ■ tel.: 461 612 405 ■ e-mail: pfahnl@pfahnl.cz ■ www.pfahnl.czPfahnl Backmittel spol. s r. o. ■ tel.: 461 612 405 ■ e-mail: pfahnl@pfahnl.cz ■ www.pfahnl.czPfahnl Backmittel spol. s r. o. ■ tel.: 461 612 405 ■ e-mail: pfahnl@pfahnl.cz ■ www.pfahnl.cz

LÍSKOVÁ NÁPLŇ LÍSKOVÁ NÁPLŇ LÍSKOVÁ NÁPLŇ 

LÍSKOVÁ NÁPLŇ LSLÍSKOVÁ NÁPLŇ LSLÍSKOVÁ NÁPLŇ LS
O 30% méně cukru pro lepší zdraví! 
Důležitý krok vpřed s překvapivými výsledky 
O 30% méně cukru pro lepší zdraví! 
Důležitý krok vpřed s překvapivými výsledky 
O 30% méně cukru pro lepší zdraví! 
Důležitý krok vpřed s překvapivými výsledky LÍSKOVÁ NÁPLŇ LÍSKOVÁ NÁPLŇ LÍSKOVÁ NÁPLŇ 

LÍSKOVÁ NÁPLŇ LSLÍSKOVÁ NÁPLŇ LSLÍSKOVÁ NÁPLŇ LS
O 30% méně cukru pro lepší zdraví! 
Důležitý krok vpřed s překvapivými výsledky 
O 30% méně cukru pro lepší zdraví! 
Důležitý krok vpřed s překvapivými výsledky 
O 30% méně cukru pro lepší zdraví! 
Důležitý krok vpřed s překvapivými výsledky 

■  38% podíl lískových ořechů 
■  Výrazná chuť, která je docílena 

pečenými lískovými ořechy 
■  Bez „E“    
■  Vysoká vaznost vody

■  38% podíl lískových ořechů  
■  Výrazná chuť, která je docílena  

pečenými lískovými ořechy   
■  Redukce obsahu cukru při zachování 

chuťových vlastností


